iﬁ. COMUNE DI ROCCAMENA Scheda dati della raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani

Citta metropolitana di Palermo

DATI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RSU

frazione rifiuto codice CER

ORGANICO 200108

PLASTICA 200139

PLASTICA 150102

TESSILI 200110

VETRO 150107

ABBIGLIAMENTO 200111

METALLO 200140

CARTA E CARTONE 200101

CARTA E CARTONE 150101

RAEE 200121*

RAEE 200123

RAEE 200135*

RAEE 200136

INGOMBRANTI (recupero) 200307
TOTALE RD

INDIFFERENZIATI 200301

SOVVALLI 191212

INGOMBRANTI (smaltimento) 200307
TOTALE RI

TOTALE FRAZIONE ORGANICA
TOTALE FRAZIONE MULTIMATERIALE SECCO
TOTALE FRAZIONE INGOMBRANTI

quantita (Kg)

12.700

0

3.520

2.640

333

22.573

3.660

1.463

187

3.847

12.700
9.540
520

RACCOLTA DIFFERENZIATA (%)



