

DATI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RSU		MARZO 2023
frazione rifiuto	codice CER	quantità (Kg)
ORGANICO	200108	12.700
PLASTICA	200139	0
PLASTICA	150102	3.520
TESSILI	200110	0
VETRO	150107	2.640
ABBIGLIAMENTO	200111	0
METALLO	200140	0
CARTA E CARTONE	200101	3.380
CARTA E CARTONE	150101	0
RAEE	200121*	0
RAEE	200123*	0
RAEE	200135*	0
RAEE	200136	0
INGOMBRANTI (recupero)	200307	333
	TOTALE RD	22.573
INDIFFERENZIATI	200301	3.660
SOVVALLI	191212	1.463
INGOMBRANTI (smaltimento)	200307	187
	TOTALE RI	3.847
TOTALE FRAZIONE ORGANICA		12.700
TOTALE FRAZIONE MULTIMATERIALE SECCO		9.540
TOTALE FRAZIONE INGOMBRANTI		520
	TOTALE RACCOLTA (RD+RI)	26.420
	RACCOLTA DIFFERENZIATA (%)	85,44